
S jakým problémem se 
na nás můžete obrátit:

• Užívání	legálních
(nikotin,	alkohol)	nebo 
nelegálních	návykových 
látek	(jiné drogy).

• Problém	s	tzv.	nelát-
kovým	typem	závislosti 
(nadměrné	užívání	počí-
tače,	internetu	a	inter-
netových	a	mobilních 
aplikací,	gambling).	

Co můžete očekávat při 
návštěvě?

V	úvodu	vám	pomůžeme	
více	se	zorientovat	ve	
vaší	situaci	a	zvolit	kon-
krétní	kroky	pro	řešení	
problému,	popřípadě	
budeme	dojednávat	
způsob	další	spolupráce.	
V	případě	potřeby	vám	
také	pomůžeme	zajistit	
další	návazné	služby.

Jak vypadá spolupráce?

Základem	spolupráce	
jsou	individuální	rozho-
vory	s	dítětem	a	rodinné	
poradenství,	které	
považujeme	za	důležitou 
součást	programu.	
Zároveň	je	možné	využít	
skupinové	
a	individuální	poradenství	
pro	rodiče.

Jak se objednat?

K	první	konzultaci	je	
možné	objednat	se	
telefonicky	nebo	e-mailem	
do	všech	ambulantních	
služeb	naší	organizace	
(poradny	v	Liberci,	České	
Lípě,	Jablonci	nad	Nisou,	
Frýdlantě,	v Semilech a	
v Turnově).	Objednat	se	
mohou	rodiče	společně	s	
dítětem,	popřípadě	sami.

Ambulantní služby ADVAITA, z. ú.
LIBEREC • tel.: 603 829 730, e-mail: cas@advaitaliberec.cz
ČESKÁ LÍPA • tel.: 732 315 067, e-mail: ceskalipa@advaitaliberec.cz
JABLONEC NAD NISOU • tel.: 732 315 970,

FRÝDLANT • tel.: 732 315 469, e-mail: frydlant@advaitaliberec.cz 
SEMILY • tel.: 737 450 969, e-mail: semily@advaitaliberec.cz 
TURNOV • tel.: 720 158 739, e-mail: turnov@advaitaliberec.cz 

•  Častým změnám nálad, má dítě
výchovné problémy?

•  Ztratilo zájem o dosavadní zájmy
a koníčky?

• Změnilo kamarády a známé?
• Zhoršil se prospěch ve škole?

•  Došlo ke změně postojů
a hodnot?

•  Tráví nadměrně čas u počítače
či telefonu?

•  Našli jste u něj návykové látky,
nebo náčiní pro aplikaci drog?

Všímáte si změn u vašeho dítěte, nejste si jisti, co se to 
vlastně děje? Došlo u vašeho dítěte v poslední době k: 

Obraťte se na nás a objednejte se na konzultaci.
Nabízíme poradenské a terapeutické služby dětem, mladistvým do 18 let věku 

a jejich rodinám, které se potýkají s návykovým chováním nebo závislostí.

Adiktologické	služby	pro děti a mladistvé

e-mail: jablonec@advaitaliberec.cz 

Aktuální	provozní	doba	a	adresy	pracovišť	jsou	zveřejněny	na	webových	stránkách	organizace,	popřípadě	vám	je	sdělíme	telefonicky.

www.advaitaliberec.cz


